СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
         17.10. 2019 года
            № 27
с. Среднеаргунск
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» от 21.12.2017 г. № 59 «Об утверждении  Положения о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район Забайкальского края»
Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры от  31.05.2019 г. № 07-19б-2019, руководствуясь Уставом сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район Забайкальского края», утверждённый решением Совета сельского поселения «Среднеаргунское" от 21.12.2017 г. № 59.
        1.1  подпункт 4 пункт 2 раздела 3 Положения исключить.
1.2. подпункт 4 пункт 2 раздела 3 Положения изложить в новой редакции; 4) «По проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки проводятся общественные обсуждения или публичные слушания, порядок организации и проведения которых определяется уставом муниципального образования и (или) нормативным правовым актом представительного органа муниципального образования с учетом положений законодательства о градостроительной деятельности.

        2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) согласно Уставу сельского поселения «Среднеаргунское».
Глава  сельского поселения «Среднеаргунское»               Е.Н. Литвин